
順位 順位 順位 順位 順位 順位 順位 順位

2 1 1 1 2 1

1 2 2 7 6 2

6 3 6 5 9 3

3 9 4 4

8 7 3 5

2 8 6

1 7

9 10 10 7 8

11 10 8 10 8

12 12 12 12 8

5 4 8

9 4 12

3 13

3 13

5 7 15

6 11 16

4 16

4 16

8 11 19

7 9 19

5 21

5 21

6 23

8 24

11 24

10 24

順位 順位 順位

1 1 1

2 2 2

2 2 2

4 4 4

5 5 5

月の光 5 5

kiri 13 13

第7節

ポイントポイント

7

合計

7

4

3

13

3

11

3

7

5

第5節

ポイント

第4節

ポイント

13

3

3 3

ポイント

6

61

19

3

3

3

4

11

3

11

3

42

25

6

女豹S

shiny

おしげ食堂

3 3

9

checkmate

4

3

3

7

3

5

7

5

Ardorzeal生田支部

MILAGRO

ハヌマーン

おさむ

Unite SHIBUYA

チーム名

雑色

へっぽこアップル

décantage

SUCCESS

うたの

大の苦手

13

11

第1節

ポイント

名簿必要らしいです！

4

3 3

第2節

ポイント

9

第6節

ポイント

第3節

7

13

スコアボードランキング

氏名

佐々木 慶汰

天野 祐輔

ポイント

五十嵐 優人 16 髙橋 直哉

14

14

大野 颯太

久野 翔平

渡部 泰伍

54

47

47

35

29

2025 生田ナイトアルティメットシリーズ 4on4

【チームポイントランキング（第5戦終了時点）】

【個人ポイントランキング（第5戦終了時点）】

アシストランキング

氏名

佐々木 慶汰

天野 祐輔

大野 颯太

渡部 泰伍

ポイント

40

25

25

21

ゴールランキング

氏名

久野 翔平

天野 祐輔

大野 颯太

佐々木 慶汰

ポイント

32

22

22

12

8

4

カネゴン 3 3 9 15

12

12

Return 3 3 3 3

パン泥棒 9 9

5 5

12

3 3

すんすん 11 3 14

3 3

織姫と彦星の気持ち

国際野蛮大学TRAIN-TRAIN 9 9

マイグラントyouth 4 3 7

チャンジャ 3 7 10


